obligacyj wygrywają- cych premję Data wylosowania premji Wysokość premji dolarowych
3412 2 IX-1929 100 316288 1-V-1929 1000 647869 2-IX-1929 100
7968 2 IX-1929 100 320867 2 I 1928 100 653789 1 IX-1927 100
13618 2-XI-1929 100 341248 1-III 1926 40000 654381 2-IX-1929 100
19516 1-III 1929 100 345796 2 I 1928 100 656649 1-III-1927 100
20101 1-VII 1929 100 349219 2 XI-1927 100 659042 1-VII 1927 100
20375 2-XI-19 8 100 353126 1 IX 1928 100 671144 2-IX-1929 100
20390 3-I-1927 100 356001 1-VII-1929 100 690130 1-IX-1929 100
24009 1-IX 1928 100 359438 1 IX 1928 100 692268 2-IX-1929 100
25381 1-III 1929 100 361432 2-VII 1928 100 711004 2 IX 1929 100
25583 1-III 1929 100 367541 2 IX-1929 1000 712591 1-VII 1929 100
29473 2- -1929 100 374236 2 XI 1929 100 713484 1 IX 1928 100
30098 2-XI 1929

2 I-1928 100
87054 2 I 1929 500 406278 1 III-1929 100 772338 1-III-1928 500
88577 1-III-1929 100 410117 1-III 1929 100 778879 1-IX 1928 100
91382 1 IX 1927 100 425027 2 VII 1928 500 785689 1 IX 928 100
91914 2-IX-1929 100 428724 1-IX-1927 100 789931 2-XI-1929 100
92888 1-III-1929 100 435499 1-VII 1929 100 794870 2-IX 1929 100
118345 1-VII 1929 100 466185 2 XI-1929 100 807053 1-III-1929 500
118563 1-IX-1928 100 479900 2 VII 1928 100 808115 1-VII 1927 100
119985 1-V-1929 100 482457 1 III-1928 100 811077 2 V-1927 100
121373 1-IX-1928 100 497907 2 I 1929 100 812478 2 IX-1929 100
133927 2-XI-1929 100 513069 2-I 1929 500 818917 2-I 1929 1000
134319 1-III-1829 100 525449 1-IX 1927 100 824379 1-III 1929 100
136447 1-III-1928 100 527416 1 IX 1928 100 844002 1 III-1927 100
136540 1-IX-1928 100 532797 2 V-1927 1000 846557 2-XI 1928 500
152894 2-IX 1929 500 534813 2 I-1929 100 848914 2-XI-1928 100
157989 1-IX 1928 100 540366 1 III 1928 100 849617 2-XI-1929 100
159466 1 III 1929 100 550123 1-VII-1927 500 859726 2 VII 1928 100
169922 2 XI 1929 100 551816 2-IX-1929 100 859832 2-VII-1928 1000
170643 1-III 1926 100 559649 1-III-1928 100 860038 2-XI-1927 1000
177861 2 XI-1926 100 581135 2-I-1929 100 864240 2-XI-1929 100
187395 1-V-1928 100 584248 2-IX-1929 100 874363 2-IX-1929 1000
197283 1-III 1927 100 585861 2-XI-1929 100 875262 1-V 1929 100
210726 1 III 1928 100 587572 1-VII-1929 100 888408 2-XI-1929 500
215813 2-XI-1929 500 597663 2-IX-1929 100 913547 2-VII-1928 500
216131 1 IX 1927 100 599539 1-IX-1928 500 913862 2-VII-1928 100
224632 1 V-1928 500 606780 2-I-1929 100 917280 1-VII-1928 8000
225250 1-V 1928 100 608121 1-III-1929 100 922212 2-XI-1939 500
249402 2-XI 1929 500 612307 2-I-1929 100 935060 1-III- 929 1000
256846 1-III 1929 100 614430 1-IX-1928 100 945909 1-VII-1929 1000
277595 1 VII 1929 100 620356 1-V-1929 100 954270 2-XI-1927 100
278075 1 III 19 9 100 627625 2-IX-1929 100 964161 2-I-1929 500
286010 2-IX-1929 500 640203 2-VII-1928 500 971910 1-III 1928 100
300343 1 III 1929 100 641683 2-XI-1929 100 977118 1-III-1926 100
304319 2 XI-1929 1000 646303 1-IX-1928 100

planie jakąś drobną linię. — Patrz, Wasylu Piotrowiczu, to jest sążeń! Gdyby wymierzyć łożę poprzecznie, wypadnie mało co mniej od 50 sążni szerokości.